
 
PROTOKÓŁ  NR 101.2013 

z posiedzenia Komisji Rewizyjnej  
z dnia 18 października  2013.   

 
Obecni: 
 
1. Tadeusz Groszek     -   Przewodniczący Komisji 
2. Robert  Szydlik        -   Zastępca Przewodniczącego  
3. Mirosław Sobczak   -   Członek Komisji  
4. Dariusz Kur             -   Członek Komisji 
5. Tadeusz Sasin          -   Członek Komisji 
6. Mirosław Szczotka  -   Członek Komisji 
 
 
Otwarcia posiedzenia dokonał Przewodniczący i zaproponował następujący 
porządek: 
 
1. Przyjęcie protokołu  z poprzedniego posiedzenia Komisji; 
2. Rozpatrzenie wniosku w sprawie nadania tytułu „Honorowy Obywatel Gminy  
    Tłuszcz”; 
3. Przygotowanie do kontroli; 
4. Sprawy bieżące; 
5. Wolne wnioski; 
6. Ustalenie terminu kolejnego posiedzenia Komisji. 
 
 
Ad.1 Protokół Nr 100.2013 z dnia 15 października 2013 roku został przyjęty. 
 
Ad.2  Do Komisji wpłynęło pismo od Przewodniczącego Kapituły Krzysztofa 
Gajcego w sprawie  zaopiniowania wniosku o nadanie tytułu „Honorowego 
Obywatela Gminy Tłuszcz” Panu  Bohdanowi Wnukowi. 
Przewodniczący Komisji utajnił tą część posiedzenia Komisji, w której odbyła 
się dyskusja i zostało przeprowadzone głosowanie tajne. 
W wyniku głosowania Komisja Rewizyjna zaopiniowała negatywnie 
przedmiotowy wniosek przy 2 głosach „za” i 4 „przeciw”  
Pismo, wniosek i karty z głosowania stanowią załącznik  Nr 1 do niniejszego 
protokołu.   
 
Ad3. Komisja zwraca się do Przewodniczącego Rady z wnioskiem o wydanie 
upoważnienia do przeprowadzenia 3-dniowej kontroli w Urzędzie Miejskim w 
Tłuszczu w dniach od 19 do 21 listopada 2013 roku pn. „ realizacja inwestycji i 
remontów na terenie Gminy Tłuszcz w 2013 roku”. 
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Komisja przeprowadzi kontrolę w pełnym składzie.  
Wniosek stanowi załącznik nr 2 do niniejszego protokołu. 
 
Ad4. Radny Mirosław Sobczak przedstawił projekt nowej uchwały  
w sprawie wprowadzenia dopłat do opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi, który stanowi załącznik nr 3 do niniejszego protokołu. 
 
Komisja po przeprowadzeniu dyskusji w powyższym temacie, zaopiniowała 
pozytywnie jednogłośnie projekt przedstawionej uchwały przez  radnego 
Mirosława Sobczaka.  
 
Radny  Mirosław Sobczak poinformował, że na biuro podawcze w Urzędzie 
wpłynęły 2 wnioski od mieszkańców Miąsego o nadanie nazw ulic:  
Jana Pawła II dla drogi w miejscowości Miąse łączącej ulicę Parafialną z ulicą 
Napoleońską, oraz  
Witolda Pileckiego dla drogi położonej prostopadle do w/w drogi.  
 
Komisja opiniuje pozytywnie. 
 
Radny Mirosław Sobczak zwrócił się z wnioskiem o zawarcie porozumienia  
ze Starostwem Powiatu Wołomińskiego na wykonanie przepustu pod drogą  
powiatową w Szczepanku na wysokości drogi gminnej przy boisku i rowu przy 
drodze gminnej.  
Wyjaśnił, że południowa część tej drogi w miejscowości Szczepanek nie ma 
żadnego odwodnienia i tereny są notorycznie zalewane. Cała południowa część 
Szczepanka nie ma żadnego połączenia i żadnego przepływu i gdyby został 
wykonany przepust, to byłaby możliwość  sprowadzenia tej wody która tam się 
zbiera, na drugą stronę.  
 
Radny Mirosław Szczotka  poruszył temat wykupu części  działki nr 713/6 na 
ulicy Łąkowej pod drogę gminną. Poinformował, że w odpowiedzi na swój 
wniosek otrzymał pismo od Burmistrza, które go nie zadawala, ponieważ 
Burmistrz  proponuje wypłatę odszkodowania za 138m2, a właścicielka z całej 
tej działki o pow. 1200m2  traci jeszcze drugie 138m2  pozostające za ulicą.  
Pismo zostało odczytane przez Przewodniczącego Komisji.  
Następnie radny odczytał Protokół uzgodnień  spisany z właścicielką tej działki 
w dniu 01 października 2013 roku, z którego wynika, że właścicielka wyraża 
zgodę na   przekazanie  działki gruntu  nr 716/6 o pow. 138 m2  oraz  ½  część 
działki 714 z przeznaczeniem pod ulicę Łąkową  za łączną kwotę 20 000 zł.  
Wszystkie koszty związane z przejęciem powyższej nieruchomości pokryje 
Gmina Tłuszcz.  
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Komisja przyjęła do wiadomości i uważa, że porozumienie powinno być jak 
najszybciej sfinalizowane.  
 
Ad5. Komisja zwróciła się do Burmistrza z wnioskami w załączeniu : 

1. o zaopiniowanie przez Radcę Prawnego oraz wprowadzenie do porządku 
obrad  na najbliższej sesji  uchwały w sprawie dopłat do opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnym; 

2. o przygotowanie przez radcę Prawnego zawiadomienia dla Komisji  
     Rewizyjnej do Prokuratury Rejonowej w Wołominie o możliwości  
     popełnienia przestępstwa w CKSiR w Tłuszczu w 2012 roku w oparciu o  
     ustalenia Komisji z przeprowadzonej w 2013 roku kontroli  w CKSiR  
     odnośnie współpracy  CKSiR z podmiotem z Naruszewa przy organizacji  
     trzech imprez plenerowych w 2012 roku; 
3. o przygotowanie w terminie do 15 listopada 2013 roku  zestawienia  
     wykonanych inwestycji w 2013 roku na terenie gminy Tłuszcz z      
     podaniem wartości i terminem odbioru  oraz zestawienia wykonanych  
     remontów w 2013 roku na terenie gminy Tłuszcz.  

 
Ad.6.  Termin kolejnego posiedzenia Komisji ustalono na dzień 5 listopada 
2013 roku godzina 15.00. 
 
Na tym protokół zakończono.                    
                                                               
                                                                           Przewodniczący Komisji 
 
                                                                               Tadeusz Groszek  
Załączniki do wglądu w pok.38  
Dokument utworzyła Bożena Brzozowska 
Dnia  24 października   2013 r.  
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